
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Evidenční číslo
PRıÄó'v'2 242/42 ćfX/e /
poř. číslo rok pracoviště
VZI3/2018 2018

Servisní Smlouva
pro pozáruční Servis - Vč. náhradních dílů
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, Označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2586 a následujících O smlouvě O dílo
Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

MEDIFINE a.S.
Se sídlem: Florianova 440/17, 612 00 Brno
IČO: 27718948, DIČ: CZZ7718948
Zastoupená: Ing. Martinem Chládkem, členem představenstva
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4835
Bankovní Spojení: Oberbank AG pobočka Česká republika
č. účtu:
jako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO; 00 63 51 62, DIČ; cZ 00 63 51 62
Zastoupené: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č.
2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace
poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí O registraci
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.S.
číslo účtu :
dále jako Objednatel

Článek 1
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je Sjednání Závazků smluvních Stran k Zajištění servisu
(provedení Servisních činností) Zdravotnického prostředku, (dále jen prostředku
nebo ZP) ve vlastnictví objednatele, V rozsahu dle požadavků objednatele a Zákona č.
268/2014 Sb., O Zdravotnických prostředcích Ve Znění pozdějších předpisů, dále jen
Zákon a V souladu s právními předpisy s ním souvisejícími - Zákon č. 263/2016 Sb.,
Zákon 505/1990 Sb., norma ČSN 33 1600 ed.2, vyhl.. MZ 306/2012 Sb.

2. `“`“Servisními činnostmi se rozumí provádění bezpečnostně technických kontrol, oprav,
elektrických revizí pevně připojených ZP, kalibrací, validací, zkoušek předepsaných
atomovým zákonem Vaktuálním Změní, údržby jakož i provedení jiných činností
Sloužících k naplnění sjednaného účelu Smlouvy v Souladu s pokyny výrobce daného
ZP, platnými normami a legislativou ČR.

3. Učelem smlouvy je Zajistit provozuschopnost Zdravotnických prostředků včetně
naplnění všech legislativních požadavků na provedení Servisních služeb (např.
Vytvoření a vedení Záznamu 0 provedených Servisních Zásazích, opravách, protokoly
O BTK dle Zákona apod), prostřednictvím servisní činnosti Zhotovitele, který je



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Zavázán provádět Servisní činnosti v požadovaných lhůtách, řádně a Za touto
Smlouvou sjednaných podmínek v souladu S právními předpisy.

4. Předmětem Smlouvy je provádění Servisu, prostředku/ZP nebo Skupiny uvedené
v příloze Servisní Smlouvy:

Název/typ: Cios Fusion
Výrobní model: Mobilní Skiaskopický přístroj S C-ramenem a digitálním plochým
detektorem
počet kusů: 1 ks,
výrobce: SIEMENS AG,
užívaného na pracovišti objednatele: oddělení urologie
Za podmínek dále Smlouvou podrobně určených.

5. Zhotovitel se Zavazuje provádět Servisní činnosti na vyžádání objednatele, dle
vystavených objednávek na provádění BTK, revizí a oprav, které vystavuje záStupce
objednatele.

6. Qprávněným Zástupcem objednatele k odeslání objednávek jednotlivých plnění a
jejich převzetí, jednotlivých Servisních prací a potvrzení dodacího listu je pracovník
oddělení BMI nebo jím pověřený Zástupce, resp. pověřený Zaměstnanec klinického
oddělení zodpovědný Za daný přístroj.

7. Objednávky budou provedeny písemnou listinnou formou do sídla Zhotovitele, nebo
písemnou elektronickou cestou S doručením na kontaktní adresu Zhotovitele:
Adresa/e-mail: MEDIFINE a.S., Šumavská 416/15, 602 00 Brno/
Servismłmedifinecz

Kontakt:
Zhotovitel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky.

8. V havarijních případech lze objednávku provést telefonicky, písemné potvrzení Se
provede bez Zbytečného odkladu následně.

9. Předpokládaná cena provedení Servisní činnosti bude uvedena v potvrzení
objednávky, při navýšení těchto nákladů musí být objednavatel upozorněn a
navýšení nákladů odsouhlasit.

10. Náhradní díly, pomocný materiál a případně kompletní výrobky, které bude nutno
vyměnit, budou fakturovány dle skutečné Spotřeby po odsouhlasení S objednatelem.

11. Po ukončení servisních činností pověřená osoba objednatele převezme provedené
dílo, zkontroluje jeho Správnou funkci a Zhotoviteli potvrdí Servisní výkaz nebo jiný
Záznam o provedené činnosti, který zhotovitel Zašle společně S daňovým dokladem -
fakturou objednateli.

12. Objednatel Se Zavazuje Zaplatit zhotoviteli Za provedení Sjednaných Servisních
činností bez vad a nedodělků, cenu podle podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

13. Zhotovitel je povinen Zajistit provádění servisních činností prostřednictvím
kvalifikovaných osob Splňujících požadavky na odbornou praxi i Způsobilost dle

“ Zákona.
14. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně Způsobilý k provádění servisních činností což

dokládá ke Smlouvě připojenými dokumenty, které jsou v kopii nedílnou Součástí
Smlouvy jako Příloha č. 1.

15. Zhotovitel provádí Servisní činnosti na Svůj náklad a odpovědnost. Způsob
provedení Servisních činností Stanoví Zhotovitel tak, aby byly Splněny požadavky
Stanovené smlouvou popř. individuálním Zadáním. Věci potřebné k provedeni
Servisní činnosti je povinen opatřit Zhotovitel.

16. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou
pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody v souvislosti s Výkonem předmětné



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

smluvní činnosti Ve Výši min. shodné S cenou Zdravotnického prostředku, kterou na
požádání předloží Zástupci objednatele k nahlédnutí.

Článek 2
Rozsah servisních činností zhotovitele

90
QC

P-F
“

BTK:
Součástí je provedení bezpečnostně technických kontrol - (BTK) vpředepsaných
intervalech dle Zákona, v souladu s pokyny Výrobce Včetně Všech pravidelně
měnících se komponent při této údržbě („servisní kit“).
Součástí je provedení dalších činností k Zajištění Zachování bezpečnosti a plné
funkčnosti ZP. Provedení oprav Zdravotnického prostředku na Základě poruchy
nebo Závady Zjištěné při BTK.
BTK je realizace pravidelných úkonů, které provádí Zhotovitel tak, aby Zajistil
požadavky objednatele na Zajištění provozu ZP na Základě Vystavených objednávek
pověřenými Zaměstnanci objednatele.
Zhotovitel se Zavazuje, že dodá pro provedení údržby ZP náhradní díly nezbytně
nutné a garantuje, že všechny použité náhradní díly, Spotřební materiál a další
komponenty a náplně použité při servisní činnosti budou nové a nepoužité, budou
odpovídat standardům a požadavkům výrobce pro daný Zdravotnický přístroj,
provedení a kvalita bude odpovídat předpisům a normám platným v ČR.
Dodání veškerých servisních protokolů, vedení a předání dokumentace o
provedených úkonech pověřenému pracovníkovi oddělení BMI.

Opravy:
Zhotovitel zajistí na vyžádání objednatele (objednávky) odstranění všech poruch a
provedení oprav ZP, včetně dodání a vmontování k tomu potřebných náhradních
dílů (ND) na Základě poruchy nebo Závady nahlášené objednavatelem zhotoviteli.
Zhotovitel dále Zajistí:

0 provedení odborných činností a úkonů k odstranění Všech poruch, pro
zajištění (garanci) předepsaného provozního Stavu, Zachování technických a
výkonových parametrů pro užívání ZP k jeho účelu.

0 Vedení předepsané dokumentace o provedených opravách a její předání
objednateli, písemné potvrzení rozsahu provedených Výkonů.

Doba reakce na hlášení opravy vpracovní dny max. 24 hodin. Doba nástupu na
opravu max. do 48 hodin od nahlášení.
Doba odstranění poruchy bez použití ND, max. do 72 hodin.
Doba odstranění poruchy s použitím ND, max. 10 dní od Zahájení. ~
Doba pro provedení Servisních činností v pracovní dny: 08:00-17:00 hodin. Veškeré
práce spojené S odstraněním poruch požaduje objednatel provést v rozsahu
Základní/Standardní pracovní doby. Opravy mimo pracovní dny lze dohodnout na
Základě písemného požadavku objednatele.
V případě opravy trvající déle než 4 dny zhotovitel zapůjčí objednateli náhradní
Jpřístroj do doby provedení opravy přístroje. Zapůjčený přístroj musí být vybaven
minimálně parametry a funkcemi opravovaného přístroje.

Další požadavky na servisní plnění:
Součástí předmětu plnění je doprava technika provádějícího servisní činnosti
(opravy či odbornou údržbu ZP) do místa plnění Včetně času stráveného na cestě.
Místem plnění je sídlo objednatele.

Článek 3
Povinnosti objednatele



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

1. Objednatel je povinen zajistit Zhotoviteli pro plnění servisních úkonů přístup
k prostředku pro plnění zhotovitele. V pracovních dnech se Sjednává čas V běžné
pracovní době: 07:00-17:00 h, V termínech dohodnutých kprovedení servisních
činností (dle vystavovaných objednávek nejpozději k datu předcházející BTK
v periodách určených výrobcem), nebo oprav ZP.
Opravy ve dnech pracovního klidu, svátcích budou prováděny dle výslovně dohody
Smluvních Stran.

Článek 4
Doba a místo plnění

1.

2.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou - na dobu, po kterou objednavatel bude
požadovat provádět servisní činnosti na ZP.
Výkon Servisních činností bude Započat po Skončení Záruční doby dle Kupní
Smlouvy. BTK bude prováděna jako pravidelná činnost vintervalu předepsaném
výrobcem S přihlédnutím ke stavu ZP.

. Termín následné BTK vyznačí servisní technik do Záznamu o provedené kontrole
(Servisní výkaz, protokol o BTK nebo vyúčtování) a na přístroj nalepí štítek s datem
následující kontroly, pokud to provedení zdravotnického přístroje umožňuje. Po
ukončení servisního úkonu technik informuje zdravotnický personál Zodpovídající
Za přístroj o jeho aktuálním stavu.
Místem plnění je sídlo objednatele, pracoviště, na kterých jsou ZP umístěny a
používány.
Smlouvu je možno ukončit dohodou, nebo písemnou výpovědí a to bez uvedení
důvodu S tím, že v tomto případě musí být písemná výpověď doručena prokazatelně
s dvouměsíční výpovědní lhůtou.
Objednatel může Smlouvu vypovědět S jednoměsíční výpovědní lhůtou, jestliže
předmět prováděného díla (Zařízení v Servisu) dle smlouvy je Zcela nezpůsobilý k
zamýšlenému účelu použití a vady nebyly odstraněny ani po uplynutí přiměřené
lhůty k jejich odstranění.
Odstoupit od Smlouvy je možno v případě podstatného porušení Smluvních
povinností druhé smluvní Strany.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

1.

3?

V ceně servisních činností jsou Zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele Spojené S jejich
provedením, poplatky a další náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení. Zálohy
nejsou Sjednány.
Cena Za provedení Servisních činností je Stanovena dohodou Smluvních Stran na
Základě přijetí nabídky Zhotovitele. Ceny jednotlivých úkonů a vybraných
náhradních dílů, které jsou Součástí Servisních činností, jsou uvedeny v Příloze č. 3,
která je nedílnou součástí Servisní Smlouvy.
Ceny činností, jednotlivých úkonů a vybraných náhradních dílů uvedené v Přílozeč
3 jsou pevné a mohou být Změněny v důsledku Změny úrovně Spotřebitelských cen
(dále jen „ÚSC“)- Ceny lze Změnit v důsledku Změny ÚSC Zjištěné podle oficiálních
údajů ČSÚ za uplynulý kalendářní rok Za těchto podmínek:

a) Ceny uvedené V Přílozeč. 3 jsou Zavazne/pevne a nebudou měněny po dobu
prvních 48 měsíců účinnosti Smlouvy.

b) V každém následujícím roce trvání Smlouvy může být cena upravena v
Závislosti na hodnotě ÚSC zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ Za uplynulý
kalendářní rok a to tehdy, pokud Se ÚSC Zvýší o více jakz % výši ÚSC
vpředchozím kalendářním roce. Úpravy ceny (jednotkových cen) mohou



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

být provedeny tak, že Se ceny Zvýší nebo Sníží maximálně o Stejné %, o které
Se Změní ÚSC Oproti ÚSC V předchozím kalendářním roce.

c) Úpravy ceny (jednotkových cen) mohou být provedeny v okamžiku, kdy
budou vydány oficiální údaje ČSÚ Za uplynulý kalendářní rok, platnost
úpravy ceny je však možné uplatňovat Smluvními stranami Zpětně k datu,
kdy uplynulo prvních 48 měsíců účinnosti Smlouvy a vždy dalších 12 měsíců
(v dalších letech trvání Smlouvy).

d) O úpravu ceny musí smluvní strana požádat písemně druhou smluvní
stranu nejpozději do 1 kalendářního měsíce od vydání oficiálních údajů ČSU
za uplynulý kalendářní rok.

e) Neučiní-li tak, cena (jednotkové ceny) Zůstane v platnosti po dalších 12
měsíců platnosti Smlouvy.

Í) K úpravě ceny může dojít jen na základě dohody Smluvních Stran na Základě
uzavřeného písemného dodatku ke smlouvě.

g) Pokud dojde kdohodě Smluvních stran, mohou smluvní Strany uplatnit
Změny ceny k datu, kdy uplynulo prvních 48 měsíců účinnosti Smlouvy a
vždy dalších 12 měsíců (v dalších letech trvání Smlouvy). V takovém případě
jsou Smluvní Strany povinny provést doúčtování nebo vrácení částek
Odpovídajících Sjednané úpravě ceny za platební období, ve kterém byla
účtována původně Sjednaná cena (jednotkové ceny).

h) Zhotovitel Souhlasí S těmito možnostmi a je Si vědom Skutečnosti, že pokud
nastane takový případ, nemá právo vymáhat realizaci předmětu plnění
případně celého předmětu plnění a nemůže Zadavateli účtovat jakékoliv
sankce, náhrady škody či ušlý zisk Z toho plynoucí.

4. Ceny mohou být Změněny rovněž v Závislosti na Změně daňových předpisů,
eventuálně jiných případných poplatků Státu. K ceně Sjednané ve smlouvě v Kč bez
DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem Stanovené saZbě
a výši k datu uskutečněného Zdanitelného plnění.

5. Změna celkové ceny je možná vpřípadě, že při realizaci servisních činností bude
nutno provést dodávku náhradních dílů a Součástek či jiného Spotřebního materiálu
k dosažení bezporuchového provozu Zdravotnického přístroje. Vtakovém případě
bude před započetím opravy provedeno odsouhlasení cen objednatelem.

6. Zvlášť účtovaná plnění jsou definována jako požadavky na náhradu Za promeškaný
čas Zaviněný Zákazníkem, při odstranění poruch, které byly zaviněny nevěcnou
manipulací, úmyslem, či nedbalostí, Zásahy třetích Osob, vyšší moci nebo vnějšími
okolnostmi. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyfakturovaných prací a
činností především při jejich předání. Zhotovitel je povinen Oprávněným Zástupcům
objednatele provedení kontroly umožnit. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem
řádného předání a převzetí díla. Platba bude provedena na Základě faktury Se
Splatností 30 dní, přílohou faktury vždy bude potvrzený Servisní Výkaz.

7. Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále
jen „faktura“), která musí mít náležitosti daňového dokladu, dle zákona č. 235/2004
L"'Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obsahovat:
a) označení faktury a její číslo,
b) označení obchodní firmy, místo podnikání-Sídlo, přesný údaj Zhotovitele o
jeho Zápisu v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující k
podnikání,
c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ Zhotovitele,
d) bankovní Spojení a číslo účtu Zhotovitele, na který má b ' placeno,
e) označení objednatele/nemocnice: název, Sídlo, IČ a DI ,
f) přesné označení provedené činnosti, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení faktury,



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) Splatnost ve lhůtě 30dnů Od doručení faktury.
Objednatel Vyžaduje, aby Zhotovitel uvedl na daňovém dokladu přesné označení
Smlouvy, na základě které bylo poskytnuto plnění. Přílohou daňového dokladu musí
být doklad o provedené činnosti.
Objednatel je Oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti:
~ Obsahuje-li nesprávné cenové údaje
- obsahuje-li nesprávné náležitosti
- chybí-li k faktuře některé Z náležitostí nebo dohodnuté přílohy
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. Po odeslání vadné faktury přestává běžet původní
lhůta Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené
faktury objednateli.
Doručení faktur provede zhotovitel osobně proti podpisu Zástupce objednatele nebo
jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence.
Strany se dohodly, že platba bude prováděna bezhotovostním platebním stykem na
číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené V
Záhlaví této smlouvy. Odpovědnost Za Správnost údaje O účtu zhotovitele na
daňovém dokladu nese Zhotovitel. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání
příslušné částky Z účtu objednatele.
V případě prodlení Se Zaplacením ceny díla podle předchozích odstavců může
Zhotovitel požadovat úhradu úroku Z prodlení ve výši, která Se Stanoví výpočtem
úroků dle Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků Z prodlení a
nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

Článek 6
Odpovědnost Za vady a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá Za vady, kvalitu a úplnost provedených prací Sjednaných touto
smlouvou. Jakost jím prováděného díla bude odpovídat platné právní úpravě.
Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na Své náklady.
Zhotovitel je ZaváZán Zajistit řádné plnění Smlouvy tak, aby Zařízení Splňovalo
požadavky na bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, ochranu životního
prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinit
veškerá opatření potřebná k odvrácení škod nebo k jejich Zmírnění.
Nebezpečí škody na Zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném
rozsahu až do předání a převzetí celého díla objednateli. Objednatel je povinen
umožnit Zhotoviteli odstranění vad. Vady zjištěné na provedeném díle, objednatel
písemně oznámí Zhotoviteli, ihned po jejich zjištění, vadu popíše a uvede, jak Se
projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se Za to, že
požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel je povinen Zjištěné a reklamované
vady odstranit bez zbytečného odkladu, nebo v dohodnutém termínu. Provedenou
Opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně.
Zhotovitel poskytuje na provedené práce Záruku v délce min 6 měsíců po ukončení
servisních činností, Vyhotovení Servisního výkazu nebo jiného Záznamu o provedené
práci. Záruční doba na dodané náhradní díly je 24 měsíců od provedení servisní
opravy nebo dle uvedení výrobce náhradního dílu.
Zhotovitel Se Zavazuje zajistit, že prostředek bude po tuto dobu plně funkční a bude
mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, předpisů, které má daný
prostředek splňovat, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Článek 7
Sankční ujednání

1. Objednatel Stanovil ve Smlouvě Sankce za nedodržení výše uvedených termínů pro
provedení odborné údržby, oprav a revizí je Sjednána ve Výši 1 000,~ Kč Za každý i
jen Započatý den prodlení.
V případě, že dojde ke škodě jako důsledek porušení povinností a Závazků
Zhotovitele dle této Smlouvy je škodu, která vznikla, povinen zhotovitel nahradit v
plné výši.

. V případě, že Závazek provést dílo Zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na Smluvní pokutu, pokud vznikl, dřívějším porušením povinnosti. Smluvní
pokuty je objednatel oprávněn Započíst proti pohledávce zhotovitele.

Článek 8
Ustanovení Společná a závěrečná

1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit touto
smlouvou a ve věcech výslovně neupravených touto Smlouvou příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. o smlouvě dílo dle § 2586 a
následujících a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími Se k provedení díla.
Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání
vztahující Se k předmětu smlouvy. Uzavření této Servisní Smlouvy je výsledkem
zadávacího řízení o veřejné Zakázce, postupem v souladu s ustanoveními zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Platný návrh smlouvy předloží podepsaný vpříslušném počtu písemných
vyhotovení Zhotovitelem. Smlouva je uzavřena po potvrzení jejího přijetí, podpisem
Objednatele a Současně se stává účinnou, pokud její účinnost není upravena
ustanoveními Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru Smluv) ve
Znění účinném ke dni uzavření Smlouvy.
Smluvní Strany Souhlasí s tím, že tato smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv bude uveřejněna v registru Smluv v celém jejím
rozsahu, popřípadě SanonymiZováním údajů, na kterých Se Smluvní Strany
dohodnou. Uveřejnění informací o Smlouvě V registru Smluv ZajiStí bez Zbytečného
odkladu po jejím uzavření objednatelem Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této
Smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci Smluvních Stran.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy Oddělitelné od ostatního Obsahu
Se Stane neúčinným nebo neplatným, Smluvní Strany Se Zavazují bez Zbytečných
odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z
takovýchto ustanovení této Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních
ustanovení.

. Sídlo servisního Střediska Zhotovitele: MEDIFINE a.S.
kontaktní adresa: Šumavská 416/15, 602 00 Brno

Zástupci Zhotovitele se kterými je možné konzultovat požadavky a problémy:
Ing.
Písemnosti Se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze stran její doručení
odmítne či jinak Znemožní.



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

9. V případě, že činnostmi prováděnými Zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelně
škody Objednateli, nebo třetím osobám, která nebude krytá pojištěním sjednaným
ve smyslu čl. I. bod. 15, této Smlouvy, je Zhotovitel povinen tyto škody uhradit.

10. Smluvní strany níže Svým podpisem Stvrzují, že Si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, S jejím Obsahem Souhlasí, a tato je Sepsána podle jejich pravé a Skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli vtísni Za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní Strany prohlašují, že žádná Ze Smluvních stran se necítí být Slabší či
Znevýhodněnou Smluvní Stranou oproti Smluvní Straně druhé.

11. Změny a doplnění, Včetně příloh této smlouvy je možné provádět pouze písemnými,
Oběma Stranami Odsouhlasenými dodatky.

Přílohy:
c. 1. Doklady O Odborné Způsobilosti k provádění Servisních činností.
č. 2. Ceník výkonů

V Brně dne ř'617540//9 V Ostravě dne....15..295.í.ŽÍŠÍŠ...
zhotovitež Objedrzuíčłž
MEDIFINE a.S. Městská nemocnice Ostrava,

` řís ěvk á Organizace

Ing. Martin Chládek
člen představenstva

MUDr -- ˇfl
' ředitel,„www



i'
Š

AUTHORIZATION

This is to confirm that

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b
140 00 Praha 4
Czech Republic

has been appointed the sole agent Of Siemens Heatthcare GmbH, Munich,
Federai Republic of Germany ("Siemens Heatthcare") for Contractuai Products in the
Contractual Territory and is granted the exclusive sales rights for Contractual Products in the
Contractual Territory.

The Contractual Territory is the Czech Republic.

Contractual Products are the products, systems and services marketed by the following
Business Areas of Siemens Healthcare:

Healthcare (HC)
> Healthcare Advanced Therapies (HC AT)
> Healthcare Diagnostic Imaging 1) (HC Dl)
> Healthcare Ultrasound u (HC US)
> Healthcare services 2) (Hc sv)
> Heaithcare VLaboratory Diagnostics 3) (HC LD)

Healthcare Point of Care Diagnostics 3) < (HC POC)
Healthcare sirategy a innovaiinn Møıeøuiar Diagnøsfløs 3* (Hc si MDX)

1) Sales and representation rights to the Contractual Products of Healthcare Diagnostic lmaging, Biomarkers areexcluded.
2) Sales and representation rights to the Contractual Products of syngoshare and sense as well as ResMD 8xmediCAD are non-exclusive Only.
3) Sales and representation rights to the Contractuai Products of Healthcare Laboratory Diagnostics, HealthcarePoint of Care and Healthcare Strategy & lnnovation Molecular Diagnostics are non-exclusive oniy,

In this capacity, Siemens Healthcare s.r.o. is authorized to market, mediate and sellContractual Products in the Territory, to provide trainings for distributors Vof SiemensContractual Products in the territory of Czech Republic according to § 45 Czech Medical Act(268/2014 COII) and to represent Siemens Healthcare by providing the trainings to the users
under § 61 of the Czech Act on Medical devices (Act no. 268/2014 Coll).
Siemens Healthcare, s.r.o'. is also authorized to receive tenders and inquiries from public
authorities and private customers in the Territory within the scope Of its authorization and to
deliver correspondirıg offers made by Siemens Healthcare.
The conclusion Of any contract or agreement on behalf of Siemens Healthcare or any action
imposing any financial or other obligation cn Siemens Healthcare requires the prior Written
consent of Siemens Healthcare.

Siemens Healthcare GmbH Henkestr. 127 Tel.:Management: Bernhard Montag, Chairman; v 91052 Erlangen Slemens.com/healthcareJochen Schmitz, Michael Reitermann Germany

Chairman of the Supervisory Board: Michael Sen
Registered office: Munich, Germany; Commercial Registry: Munich, HRB 213821
WEEE-RegnNo DE 64872105
ooozzAr-ˇs.d‹>c Page 1 of 2

sisıvıšıvs„xflżzg`



V'ihiS Authorization is valid from January 1, 2018 untii December 31, 2018.
Eriangen, December 6, 2017

Si thcare GmbH

t

Page 2 of 2



PŘEKLAD Z ANGLIČT/NY

logo:
SIEMENS
Healthineers

AUTORIZACE

Potvrzujeme, Že společnost

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b
140 00 Praha 4
Česká republika

je jmenována výhradním zástupcem Siemens Healthcare GmbH, Mnichov, Federální republika
Německo („Siernens Healthcare") pro smluvní výrobky v rámci smluvního území, a že jí byla udělena
výhradní práva na prodej smluvních výrobků v rámci Smluvního území.

Smluvním územím je Česká republika.

Smluvními Výrobky jsou výrobky, systémy a služby nabízené na trhu vnásledujících Obchodních
oblastech Siemens Healthcare:

Zdravotnictví (HC)
0 Pokročilé terapie ve zdravotnictví (HC AT)
0 Diagnostické Zobrazování ve Zdravotnictví 1) (HC DI)
v Ultrazvuk ve Zdravotnictví (HC US)
0 Služby ve Zdravotnictví 2) (HC SV)
ø Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví 3> (Hc LD)Ambulantní diagnostika ve Zdravotnictví 3) (HC P00)

Strategické a inovativní molekulární diagnostika ve zdravotnictví (HC Sl MDX)

i) Práva pro prodej a Zastoupení pro smluvní výrobky kategorie Diagnostické Zobrazování ve Zdravotnictví,
Biomarkery, jsou vyloučena.

2) Práva pro prodej a Zastoupení pro smluvní výrobky kategorie syngoshare a sense a dále ResMD &
mediCAD jsou pouze nevy'hradní,

3) Práva pro prodej a Zastoupení pro smluvní výrobky kategorie Laboratorní diagnostika ve zdravotnictví.
Ambulantní diagnostika ve zdravotnictví a Strategické a inovativní molekulární diagnostika ve zdravotnictvíjsou pouze neg'hradni.

Na Základé toho je společnost Siemens Healthcare, s.r.o. oprávněna nabízet, zprostředkovávat a
prodávat smluvní výrobky v rámci uzemi, poskytovat školení distributorům smluvních výrobků
Siemens v rámci uzemi České republiky v souladu s § 45 Českého zákona o Zdravotnictví (268/2014Sb.) a zastupovat Siemens Healthcare poskytováním Školení uživatelům dle § 61 českého Zákona o
Zdravotnických prostředcích (zákon č. 268/2014 Sb.)

Společnost Siemens Healthcare, s.r.o. je také oprávněna přijímat Zakázky a poptávky od veřejných
instituci a privátních Zákazníkü v rámci rozsahu své autorizace ve smluvním území a poskytovat
odpovídající nabídky společnosti Siemens Healthcare.

Uzavření smlouvy nebo dohody jménem Siemens Healthcare, nebo jakýkoli úkon představující
finanční nebo jiný Závazek na vrub Siemens Healthcare vyžaduje předchozí písemný souhlas
Siemens Healthcare.

Siemens Healthcare GmbH Henkeslr. 127 Tel.: +
Představenstvo: Bernhard Montag, Předseda; 91052 Erlangen siemenscom/healthcareJochen Schmitz. Michael Reitermann Německo

Předseda dozorčí rady: Michael Sen ` Í
Registrované sídlo: Mnichov, Německo: Obchodní rejstřík: Mnichov. HRB 213821
WEEeRegøNo. DE 84872105 Strana 1 Z 2
DOOZZAFBÄOC



Tato autorizace je' platná od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018.

Erìangen, 6. prosince 2017
Siemens Heałthcare GmbH

nečite/ný pødpis nečite/ný podpis

Strana 2 Z 2



Tlumočnická doložka

Jako tlumočník jazyka anglického, jmenovaný rozhodnutím Krajského Soudu V Brně
ze dne 2. března 2009, č.j. Spr. 429/2008 stvrzuji, že překlad Souhlasí S textem připojené listiny.

V překladu jsem provedla tyto opravy: žádné

Tlumočnický úkonje Zapsán pod poř. číS. _[Ĺ/QŠÄ deníku.

V Brně,

Datum: jf ÝZ f (ŽŮÍÝ



x' Í“ 1/32 [/7

11'"



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 2 Servisní Smlouvy: Ceník výkonů a vybraných náhradních dílů

V příloze bude uvedeno:
0 Název zdravotnického prostředku: CiOS Fusion

Model:
detektorem

Mobilní Skiaskopický přístroj S C-ramenem a digitálním plochým

I robce

hodnota
Cena V Kč DPH V Kč

Servisní Služba Četnost bez DPH (Sazba 21 %) Cena v Kč vč. DPH
Cena Za dopravu do MNO
a Zpět včetně času
Stráveného na cestě (cena
jedné dopravy od
zhotovitele do Sídla
Objednatele a zpět v
případě požadovaného
Servisu nebo pozáruční na
opravy) Vyžádanı 807,- 169,- 976,-
Cena hodiny servisní
práce (Sazba Za 1 hodinu na
Práce PľaCOVHÍka) vyžádanı 1 500,- 315,- 1 815,-
Náklady na pravidelnou
bezpečnostní technickou
kontrolu během 1 roku uvede ,
Zahrnující cenu dopravy a Zhotovltel
výměnu materiálu (IX Za 2
doporučeného výrobcem roky) dlˇe ,
pro BTK (mimo Záruku) doporucem

Množství Cena v Kč DPH v Kč
Název (ks) bez DPH (Sazba 21 %) Cena v Kč vč. DPH
Rentgenka 1 331 500,- 69 615,- 401 115,-

Detektor 1 1 829 880,- 384 275,- 2 214 155,-
Kohmaľ 1 310 019,- 65 104,- 375 123,-
V Brně dne zlý/257176..... 35 §85“ găw
„'zťšr 0 tovz'112!
MEDIFINE a.S.

Ing Martin Chládek
člen představenstva

V Ostravě dne
objednate!
Měs Ostrava,
prıs ce

.......... ıııııııııııııııııı

IVIU strava

sżrava

NEMOCNESE! ł!




